[image: ]

ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23.04.2024
	№
	100

                 г. Грязовец

О награждении Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа

В соответствии с Положением о Дипломе главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10 ноября 2022 года № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», Положением об окружном фестивале ветеранских активов «Весна моей души», утвержденным постановлением администрации Грязовецкого муниципального округа от 01 апреля 2024 года № 826 «О подготовке и проведении социально - значимых мероприятий в рамках празднования 79-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 г.г.»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа и памятным подарком за участие в окружном фестивале ветеранских активов «Весна моей души»:
Ансамбль «Забавушка», структурное подразделение филиал Фроловской сельский Дом культуры БУК «Культурно-досуговый центр» (руководитель Корпусова Валентина Александровна), номинация «Вокальное творчество»;
Ансамбль «Забавушка», структурное подразделение филиал Минькинский сельский Дом культуры БУК «Культурно-досуговый центр» (руководитель Ломтева Наталья Алексеевна), номинация «Вокальное творчество»;
Ансамбль «Сударушки», структурное подразделение филиал Сидоровский сельский Дом культуры БУК «Культурно-досуговый центр» (руководитель Муравина Елена Николаевна), номинация «Вокальное творчество»;
Ветеранский вокальный ансамбль «Околица», структурное подразделение филиал Слободской сельский Дом культуры БУК «Культурно-досуговый центр» (руководитель Агеева Ольга Владимировна), номинация «Вокальное творчество»;
Вокальный ансамбль «Ветераночка», структурное подразделение филиал Комьянский сельский Дом культуры БУК «Культурно-досуговый центр» (руководитель Смирнов Илья Михайлович), номинация «Вокальное творчество»;
Вокальный ансамбль «Ручеек», структурное подразделение филиал Комьянский сельский Дом культуры БУК «Культурно-досуговый центр» (руководитель Смирнов Илья Михайлович), номинация «Вокальное творчество»;
Вокальный ансамбль «Таволга», структурное подразделение филиал Ростиловский сельский Дом культуры БУК «Культурно-досуговый центр» (руководитель Бушуева Анастасия Анатольевна), номинация «Вокальное творчество»;
Вокальный ансамбль ветеранов «Вечёрка», структурное подразделение филиал Юровский сельский Дом культуры БУК «Культурно-досуговый центр» (руководитель Лейних Анна Алексеевна), номинация «Вокальное творчество»;
ГРАЧЕВА Галина Константиновна, БУК «Культурно-досуговый центр» (руководитель Кондрашова Ирина Юрьевна), номинация «Литературно-поэтическое творчество»;
ГРОН Валентина Владимировна, БУК «Культурно-досуговый центр» (руководитель Кондрашова Ирина Юрьевна), номинация «Литературно-поэтическое творчество»;
ГУМАРОВА Валентина Алексеевна, структурное подразделение филиал Фроловской сельский Дом культуры БУК «Культурно-досуговый центр», номинация «Декоративно-прикладное творчество»;
КЕЛЛЬ Елена Александровна, БУК «Культурно-досуговый центр» (руководитель Кондрашова Ирина Юрьевна), номинация «Вокальное творчество»;
КЛИМАНТОВА Татьяна Константиновна, БУК «Культурно-досуговый центр», номинация «Литературно-поэтическое творчество»;
Клубное формирование «Мастерицы», структурное подразделение филиал Комьянский сельский Дом культуры БУК «Культурно-досуговый центр» (руководитель Давыдова Галина Алексеевна), номинация «Декоративно-прикладное творчество»;
Клубное формирование «Мастерицы», структурное подразделение филиал Сидоровский сельский Дом культуры БУК «Культурно-досуговый центр» (руководитель Муравина Елена Николаевна), номинация «Декоративно-прикладное творчество»;
Клубное формирование «Фантазия», структурное подразделение филиал Фроловской сельский Дом культуры БУК «Культурно-досуговый центр» (руководитель Широкова Нина Алексеевна), номинация «Декоративно-прикладное творчество»;
Коллектив «Живой родник», структурное подразделение филиал Ведёрковский сельский Дом культуры БУК «Культурно-досуговый центр» (руководитель Щеглева Людмила Алфеевна), номинация «Вокальное творчество»;
КОРЁГИНА Наталия Владимировна, структурное подразделение филиал Комьянский сельский Дом культуры БУК «Культурно-досуговый центр», номинация «Литературно-поэтическое творчество»;
КУЗЬМИНА Маргарита Вячеславовна, структурное подразделение филиал Анохинский сельский Дом культуры БУК «Культурно-досуговый центр» (руководитель Балашова Ирина Викторовна), номинация «Вокальное творчество»;
МАЛОЗЁМОВА Людмила Васильевна, БУК «Культурно-досуговый центр» (руководитель Кондрашова Ирина Юрьевна), номинация «Литературно-поэтическое творчество»;
[bookmark: _GoBack]Музыкальная группа «Куделя», структурное подразделение филиал Сидоровский сельский Дом культуры БУК «Культурно-досуговый центр» (руководитель Серова Нина Леонидовна), номинация «Вокальное творчество»;
Народный самодеятельный коллектив хор ветеранов «Надежда», БУК «Культурно-досуговый центр» (руководитель Митеничева Надежда Ивановна), номинация «Вокальное творчество»;
Народный самодеятельный коллектив хор ветеранов, БУК «Культурно-досуговый центр» (руководитель Салова Лариса Георгиевна, концертмейстер Шаховская Марина Африкановна), номинация «Вокальное творчество»;
ПЕТУХОВА Галина Михайловна, структурное подразделение филиал Сидоровский сельский Дом культуры БУК «Культурно-досуговый центр» (руководитель Муравина Елена Николаевна), номинация «Вокальное творчество»;
ПУХОВА Татьяна Валентиновна, структурное подразделение филиал Фроловской сельский Дом культуры БУК «Культурно-досуговый центр» (руководитель Корпусова Валентина Александровна), номинация «Вокальное творчество»;
СТРЕКАЛОВСКАЯ Сусанна Анатольевна, структурное подразделение филиал Минькинский сельский Дом культуры БУК «Культурно-досуговый центр» (руководитель Ломтева Наталья Алексеевна), номинация «Вокальное творчество»;
Танцевальный коллектив «Забава», структурное подразделение филиал Слободской сельский Дом культуры БУК «Культурно-досуговый центр» (руководитель Агеева Ольга Владимировна), номинация «Хореография»;
Танцевальный коллектив «Сударушка», БУК «Культурно-досуговый центр» (руководитель Павлова Марина Юрьевна), номинация «Хореография»;
ТАРАЧЕВ Леонид, структурное подразделение филиал Минькинский сельский Дом культуры БУК «Культурно-досуговый центр» (руководитель Ломтева Наталья Алексеевна), номинация «Вокальное творчество»;
ФЕОФАНОВА Зинаида Николаевна, структурное подразделение филиал Сидоровский сельский Дом культуры БУК «Культурно-досуговый центр» (руководитель Муравина Елена Николаевна), номинация «Литературно-поэтическое творчество»;
Хор ветеранов «Хоровчанка», структурное подразделение филиал Комьянский сельский Дом культуры БУК «Культурно-досуговый центр» (руководитель Смирнов Илья Михайлович), номинация «Вокальное творчество»;
ХРЕНОВА Ирина Валентиновна, БУК «Культурно-досуговый центр» (руководитель Кондрашова Ирина Юрьевна), номинация «Литературно-поэтическое творчество»;
ШЕРМАНКИНА Ольга Фёдоровна, структурное подразделение филиал Ростиловский сельский Дом культуры БУК «Культурно-досуговый центр» (руководитель Бушуева Анастасия Анатольевна), номинация «Вокальное творчество».

Глава Грязовецкого муниципального округа                                               С.А. Фёкличев
image1.jpeg